商务部关于做好服务外包“千百十工程”企业认证和市场开

拓有关工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_317842.htm 商务部关于做好服务

外包“千百十工程”企业认证和市场开拓有关工作的通知（

商资函[2006]110号） 为加快我国服务外包产业的发展，支持

服务外包企业做强做大，积极承接国际（离岸）服务外包业

务，促进外贸增长方式的转变，根据《中小企业国际市场开

拓资金管理办法》和《中小企业国际市场开拓资金管理办法

实施细则》（以下简称“开拓资金办法”）以及商务部服务

外包“千百十工程”工作的要求，现就使用中小企业国际市

场开拓资金（以下简称“开拓资金”）支持服务外包企业国

际认证和国际市场开拓工作通知如下： 一、国家鼓励并支持

服务外包企业取得国际认证，开拓国际市场，承接国际（离

岸）服务外包业务，并不断提升服务价值。 二、服务外包企

业系指根据其与服务外包发包商签订的中长期服务合同向客

户提供服务外包业务的服务外包提供商。 服务外包业务系指

服务外包企业向客户提供的信息技术外包服务（ITO）和业

务流程外包服务（BPO）。包括：业务改造外包、业务流程

和业务流程服务外包、应用管理和应用服务等商业应用程序

外包、基础技术外包（IT、软件开发设计、技术研发、基础

技术平台整合和管理整合）等。 国际（离岸）服务外包系指

服务外包企业向境外客户提供服务外包业务。 三、本通知所

称国际认证包括：开发能力成熟度模型集成（ＣＭＭＩ）认

证、开发能力成熟度模型（ＣＭＭ）、人力资源成熟度模型

（PCMM）认证、信息安全管理（ISO27001/BS7799）认证

、IT服务管理（ISO20000）认证、服务提供商环境安全性

（SAS70）认证等。 四、服务外包企业取得相关国际认证，

包括当年获得国际认证或认证升级、随后两年维护并进一步

完善该项认证，可根据“开拓资金办法”以及本通知的相关

规定，申请“开拓资金”的支持。有关商务主管部门应统筹

安排，优先考虑。 五、使用“开拓资金”的地方政府在已有

的财政专项资金中安排至少相同金额的配套开拓资金（以下

简称配套开拓资金），支持服务外包企业维护和进一步完善

已取得的国际认证。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com